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Cezaevi ve adliyelerde FETÖ operasyonu:
134 gözaltı

ABONE OL      

FETÖ’nün adliye yapılanmasına yönelik olarak 68 kişi gözaltına alındı, 19 kişi de
aranıyor. Cezaevleri yapılanmasında ise gözaltı kararı verilen 75 şüpheliden 66’sı dün
gözaltına alındı
FETÖ'nün adliye yapılanmasına ilişkin 87, cezaevleri yapılanmasına yönelikse 75 kişi hakkında gözaltı
kararı çıkarıldı. Polis, dün sabah Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı ile Gaziosmanpaşa ve
Büyükçekmece adliyelerinde operasyon başlattı. Ekipler, şüphelilerin işyerleri ve adreslerinde
aramalar yaptı. Toplam 68 şüpheli yakalandı.

BYLOCK KULLANIYORLAR
Şüpheli memurların Bylock programını kullandıkları, 17 Aralık'tan sonra da Fetullah Gülen'in çağrısı
ile Bank Asya hesaplarına yüklü miktarda para yatırdıkları belirtildi. Şüphelilerin memuriyete
girişlerinde de usulsüzlükler tespit edildi. İstanbul'da aynı saatlerde 3 cezaevi ile iki denetimli
serbestlik şube müdürlüklerinde de FETÖ operasyonu başlatıldı. Silivri, Metris ve Bakırköy cezaevleri
ile Anadolu ve Bakırköy Denetimli Serbestlik Şube Müdürlükleri'nde çalışan 75 FETÖ şüphelisinden
66'sı gözaltına alındı.

SON DAKİKA
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AKADEMİSYENDEN BEDDUA POZU
Yurt çapında yürütülen FETÖ soruşturmalarında ise şu gelişmeler yaşandı:
 Konya: Necmettin Erbakan ve Selçuk Üniversitesi'nde 12'si profesör 26 akademisyen gözaltına
alındı. Eşi Doç. Dr. Bilge Burçak Annagür ile birlikte gözaltına alınan Doç. Dr. Ali Annagür sağlık
kontrolünden geçirilirken Gülen'in bedduasındaki gibi ellerini havaya kaldırıp poz verdi.
 Sakarya: 80 öğretmen gözaltında.
 Zonguldak: Türkiye Taşkömürü Kurumu'nda çalışan 11 memur ve işçi gözaltına alındı.
 Gaziantep: 70 akademisyen gözaltına alındı.
 Hatay: AK Parti Hatay Milletvekili Orhan Karasayar'ın kardeşi İsa Karasayar ile işadamı ve
memurlarında bulunduğu 27 şüpheli gözaltına alındı. Milletvekili Karasayar, "Kardeşime güvenirim
ama öz oğlum da olsa bu işe destek vermişse gerekli cezayı görsün" dedi.

POLİS ŞEFİ NOTERDE YAKALANDI
 Kırıkkale: FETÖ üyeliğinden aranan eski Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkan
Yardımcısı Mehmet Selahaddin Dinçer, mallarını noterde bir yakınına devrettiği sırada yakalandı.
 Kocaeli: FETÖ'nün "Deniz Kuvvetleri imamı" ve eski Gebze Belediye Başkan Yardımcısı Orhan
Sipahioğlu tutuklandı.
 Kahramanmaraş: Ankara'ya giderken Kırşehir'de yakalanan ve çantasından 80 bin dolar, 20 bin euro
ve 25 bin TL çıkan, örgütün "himmet kasası" mali müşavir Orhan Yıldız ile 6 şüpheli tutuklandı.
 Kayseri: Kimse Yok Mu Derneği'nin 6 yöneticisi tutuklandı.
 Isparta: FETÖ ile ilişkili olduğu belirlenen Eğitim Gönüllüleri Derneği'ne yapılan operasyonda 11'i
öğretmen, 4'ü çiftçi 15 kişi gözaltına alındı. Ayrıca 5 emniyet personeli de gözaltına alındı.

Halit TURAN-Funda YÜKSEL-Ali ALTUNDAŞ-Rıdvan UYSAL-Abbas ÇAKAR-Ercan TOPAÇ-Ercan
BİTTİ-Şaban YILMAZ-Fatih ULAŞ
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